PROPHETA Dei nihil aliud est quam enuntiator verborum. Dei hominibus, qui Deum non posset, vel non volebat audire, *xv.*, 166. Prophetie dicti sunt Videntes, quia non corpore, sed spiritu futura videbant, *xii.*, 449. Prophetes inter et Videntes distinguitur, *xxxv.*, 596. Prophetarum tempus unde sumit exordium, *xii.*, 363. Prophetarum numerus maxime quod Romana regnum copiā, Assyriorum defecit, *ibid.* 470. Prophetarum habuit populus Israel etiam a Dñi tempore, *ibid.* 460, 470. Non habuit post instauracionē templi, *ibid.* 507. Prophetes antiquiores sunt philebus gentilibus, *ibid.* 491. Postiores poētis theologi, *ii.*, 492. Non omnis qui prophetat, inter prophetas numerandus, *xxxvii.*, 190. Prophetarum tria genera, *xxxvii.*, 472. Prophetarum spiritus eius, per malos homines futura prædicti, *xvi.*, 47. Prophetarum dominum etiam malis concessum, *xii.*, 470. Dari potest reprobat et invito et ingrato, *xxxvii.*, 502. Prophetia non tantum bona, sed et mala dicitur in Scripturis, *ibid.* 197. Prophetin spiritum nullarum animarum potest maculare contactus, *ibid.* 488. Quænam certior prophetia, *ibid.* 189. Prophetia ex parte quænam habeatur, *ibid.* 199. Prophetæ veri quomodo a falsis dignoscantur, *xii.*, 500.

Prophetarum verba intelliguntur ex eorum factis, *xxx.*, 221. Prophetarum facta, ipsa prophētia et mystica fuerunt, *xxxv.*, 8.

Prophetæ et vates quomodo futura predixerunt, *xii.*, 377. Prophetarum oracula a Deo sunt, non ab hominibus, *ii.*, 500. Prophetæ Spiritu sancto impletæ, *xxx.*, 397. Prophetæ vel à sapientia Dei, vel ab Angelis edocentur, *xii.*, 8. Varii modi quibus prophetæ spiritus afficit Prophetas, *xxxviii.*, 188, 189. Prophetæ ad mentem pertinet magis quam ad spiritum, *v.*, 578. Non est propheta veri Dei et summus, qui oblat divinitus visa, vel solo corpore, vel etiam parte illa spiritus videt, quo corporum capiuntur imagines, et mente non videt, *xxxvii.*, 178. Quando loquuntur ex persona sua Prophetæ, ipsa Dominus loquuntur per eum, *ix.*, 3. Prophetarum predictiones predicationibus dominante, lata anteponebantur, *ii.*, 515; *xli.*, 316. Prophetæ mala latera quæ optando predicent, *ibid.* 508.

PROPHETA Dei nihil aliud est quam enuntiator verborum. Dei hominibus, qui Deum non posset, vel non volebat audire, *xv.*, 166. Prophetie dicti sunt Videntes, quia non corpore, sed spiritu futura videbant, *xii.*, 449. Prophetes inter et Videntes distinguitur, *xxxv.*, 596. Prophetarum tempus unde sumit exordium, *xii.*, 363. Prophetarum numerus maxime quod Romana regnum copiā, Assyriorum defecit, *ibid.* 470. Prophetarum habuit populus Israel etiam a Dñi tempore, *ibid.* 460, 470. Non habuit post instauracionē templi, *ibid.* 507. Prophetes antiquiores sunt philebus gentilibus, *ibid.* 491. Postiores poētis theologi, *ii.*, 492. Non omnis qui prophetat, inter prophetas numerandus, *xxxvii.*, 190. Prophetarum tria genera, *xxxvii.*, 472. Prophetarum spiritus eius, per malos homines futura prædicti, *xvi.*, 47. Prophetarum dominum etiam malis concessum, *xii.*, 470. Dari potest reprobat et invito et ingrato, *xxxvii.*, 502. Prophetia non tantum bona, sed et mala dicitur in Scripturis, *ibid.* 197. Prophetin spiritum nullarum animarum potest maculare contactus, *ibid.* 488. Quænam certior prophetia, *ibid.* 189. Prophetia ex parte quænam habeatur, *ibid.* 199. Prophetæ veri quomodo a falsis dignoscantur, *xii.*, 500.

Prophetæ defendantur contra Faustum, *xli.*, 334. et adversarium Legis, *ibid.* 564.

Prophetas et de Christo præmissi, *xxxv.*, 397. Prophetæ et eorum testimonium nobis prædixerunt, et eos sue prophetie congruerent vixisse, contra Faustum struxerunt, *xxxvii.*, 314, 316. Prophetarum fides quomodo potest ostendit, *ibid.* 366, 374. Prophetæ an bene vel male vixerint, unde dijudicandū, *ibid.* 356. Prophetas ante Christum fuisse male negant, *xxxv.*, 397, 404. Prophetæ cur tot ante Christum præmissi, *xxxii.*, 12, 15. Prophetæ non fuerunt fures et latrones, *xv.*, 496. Quinam Prophetæ latrones et fures censendi, *xxxvii.*, 428. Prophetæ qui missi sunt, non ante Christum, sed cum ipsi veneant, *ibid.* 427. Christum annuntiabant, pleni Christo, *xii.*, 406. Prophetæ Christum prænauillaverunt ut Deum et hominem, *xxxx.*, 513. In illis